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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,

Białystok

Cena 2 250 zł

SUPER oferta dla PIERWSZEGO i bardzo wymagającego Najemcy!!!
Przepiękne dwupokojowe, komfortowe i NIEPOWTARZALNE, w pełni wyposażone mieszkanie z miejscem
postojowym w garażu podziemnym w nowoczesnym apartamentowcu z 2024 r. przy ul. JUROWIECKIEJ.
Mieszkanie "pod klucz"- wnętrza zaprojektowane z dbałością o detale. Wykorzystano materiały bardzo wysokiej
jakości.
Z pokoju dziennego jest dostępna duża logia z widokiem na zieleń i panoramę miasta.
Ściany pokoi gładkie, malowane w jasnych odcieniach.
Łazienka z natryskiem i WC w nowoczesnej aranżacji - glazura, gres, do dyspozycji zabudowa i nowa pralka.
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone: nowiutki, markowy sprzęt AGD, (kuchenka indukcyjna,
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piekarnik, zmywarka, lodówka), telewizor.....
Położenie budynku idealne - wszędzie blisko!!! Mieszkanie znajduje się na II piętrze, a miejsce postojowe w
podziemiu budynku - są cichobieżne windy.

Cena najmu: 2250,00 zł (w cenie najmu wygodne miejsce postojowe w garażu podziemnym) + czynsz ok. 570,00
zł (w tym zaliczka na wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie) + prąd.  RAZEM  ok. 2950,00 zł 
Wszystkie media olicznikowane, przyszły Najemca będzie ponosił opłaty zgodnie ze zużyciem!
ZAPRASZAMY to wyjątkowa oferta i tylko w BEWE Nieruchomości!
 

Symbol 188/BWE/MW Instalacja przeciwpożarowa JEST

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 250 PLN Czynsz ofertowy 570 PLN

Kaucja 2 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Miejscowość Białystok

Ulica Jurowiecka Powierzchnia całkowita 34 m²

Powierzchnia użytkowa 34 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Standard IDEALNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 6 m²

Nr Licencji 3977 Rolety JEST
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Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


